Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/675

 Rio Grande, 10 de Outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº752/22 , em atendimento à  proposição  do Vereador  Jefferson Bonilha Mendes, solicitando  a

Prorrogação  da  Cedência  do  antigo  Prédio,  onde  funcionava  uma  Creche  da  ex.  Vereadora

Ramona, situada na Rua Apeles Porto Alegre, por mais 20 anos,  vimos informar que  antes do

término do atual prazo de cedência, o Município irá analisar a possibilidade de cedência por 20

nos, que deverá ser feita através de projeto de lei a ser encaminhado para o Legislativo.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-10-10T14:06:47-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal